2023 年 11 月 27 日

 各 位

会社名     株式会社マイファーム

（コード番号 5865 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 西辻 一真

問合せ先  執行役員管理本部長  荒川 裕紀

ＴＥＬ  075-746-6213

ＵＲＬ https://myfarm.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

株式会社マイファーム(本社: 京都府京都市下京区、代表取締役: 西辻 一真) は、本日 2023 年 11

月 27 日、株式会社東京証券取引所(本社:東京都中央区、代表取締役社長:岩永守幸)TOKYO PRO

Market へ上場いたしました。

今後も企業価値の向上を目指し、お客様はじめ関係する皆様方のご期待に応え、当社の理念であ

る「自産自消のできる社会」をつくるために一層の努力をしてまいります。引き続き、変わらぬご

支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上